
Herrer eldre junior  -  Sluttspill

 049 Meinseth M

 070 Thorfinnsson B B

 049 Meinseth M
-10, 3, 4, 6

7, 9, -8, -7, 9

6, 7, 8

 130 Rønneberg L

 048 Berg M

 209 Kvanvig J

 167 Hansen J S

 027 Wetzel A E

 111 Meringdal F

 130 Rønneberg L

 167 Hansen J S

 111 Meringdal F

6, 14, 5

-11, 5, 1, 8

5, -4, 7, 9

6, 8, 2

10, 6, 9

4, 9, 7

4, 7, 5

5, -7, 7, -7, 8

8, -7, 5, 1

 027 Wetzel A E

 211 Hartveit S L

 169 Haukedalen A

 111 Meringdal F

-9, 7, 6, 7

8, 5, 8

-9, 9, 5, 8

 049 Meinseth M

 165 Langsholdt B

 030 Berner S G

 070 Thorfinnsson B B

12, 6, 7

6, 11, 7

4, 5, 4

 130 Rønneberg L

 005 Gudmundsen M

 218 Horvli E N

 048 Berg M

 073 Hoel M

 209 Kvanvig J

 223 Johansen S T

 167 Hansen J S

 130 Rønneberg L

 130 Rønneberg L

 111 Meringdal F

10, 7, 7

3, -7, 5, -7, 16

6, 9, 9

5, 4, 6

9, -6, 9, 5

-6, -7, 8, 9, 9

5, 4, 3

5, -9, 12, 7

9, 5, -2, -6, 7

 061 Eikhaug Thomas, Fjell-Kameraterne,IL
 070 Thorfinnsson Bendik Brekke, Fokus BT
 027 Wetzel Adrian Evensen, B-72
 072 Grini Hågen Viken, Fokus BTK
 211 Hartveit Sveinung Liland, Sportsklubben He
 135 Vetvik Finn, Lia IL
 041 Dagsloth Andreas, Bodø BTK
 169 Haukedalen Anders, Skien BTK

 111 Meringdal Fredrik, IL Hjelset Fram

 016 Lindstad Marius, B-72
 165 Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK
 030 Berner Sondre Grindheim, B-72
 168 Flåøien Jonas, Skien BTK

 130 Rønneberg Lars, Laksevåg BTK

 005 Gudmundsen Mikkel, B-72
 172 Thunem Kristoffer, Stavanger BTK
 218 Horvli Even Nikolai, Molde BTK
 144 Pedersen Ole Jørgen, Notodden BTK
 074 Fransson Christian Klerck, Fokus BTK
 048 Berg Magnus, Eiker BTK
 073 Hoel Mats, Fokus BTK
 180 Lyngøy Eirik, Varding BTK
 209 Kvanvig Jakob, Fokus BTK
 152 Schwartz Jesper, Oppegård
 001 Brennhagen Anders, B-72
 223 Johansen Stian Tønsberg, Fokus BTK

 167 Hansen Jon-Martin Soo, Sarpsborg BTK
 049 Meinseth Mats, Eiker BTK
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Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


